

Az ajánlat időtartama: 2024. április 18-24.



Mindig
van mire
örülni!



MASTER GOOD SÁGA
SÁGA FÜSTLIZER SAJTOS,
FÜST ÍZESÍTÉSŰ PÁRIZSI*
2390 Ft/kg



239 Ft/10 dkg



NÁDUDVARI
GYÜMÖLCSJOGHURTOK
C ÉS D VITAMINNAL
125 g 1032 Ft/kg

129 Ft



EMESE
ÁSVÁNYVIZEK
1,5 l 73 Ft/l



109 Ft

499 Ft



TELLÉR
JÁZMIN RIZS
500 g 998 Ft/kg



Élj
jóízűen!

PICK
PICKOLINO SERTÉSVIRSLIK
140 g 3136 Ft/kg



439 Ft

FINONIMO
TOAST SONKÁS SZELET*
2690 Ft/kg



269 Ft/10 dkg

CHEPKE
MOZZARELLA SAJTOK
szeletelt 100 g
3490 Ft/kg



349 Ft

PÖTTYÖS
KAKAÓK
300 ml 997 Ft/l



299 Ft

DANONE
ACTIVIA GYÜMÖLCSÖS
SOVÁNY
JOGHURTITALOK
250 g 1116 Ft/kg



279 Ft

MILLI
KRÉMTÚRÓK
90 g 2389 Ft/kg



215 Ft

**A tej?
Az tej.**

Természetesen tápláló,
teljes értékű tápanyagunk:

minden ízében
szeretjük!



NÁDUDVARI
TÚRÓK
450 g 2109 Ft/kg

A túró?
Az túró.



949 Ft

A vaj?
Az vaj.

A tejföl?
Az tejföl

MILLI
TEJITALOK
450 ml 864 Ft/l



389 Ft

A tej?
Az tej.



A joghurt?
Az joghurt.



MIZO
FŐZŐTEJSZÍNEK
20% 200 ml 2245 Ft/l

449 Ft

A sajt?
Az sajt.

A kefir?
Az kefir.



facebook.com/tejsziv | instagram.com/tejsziv

Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu

Készült a Tej Terméktanács Közösségi Marketing Alapjának támogatásával

MAGGI

HÁZIAS LEVESEK

53 g- 73 g 9415 Ft/kg- 6836 Ft/kg


499 Ft
IL FIOR

PARADICSOMPÜRÉ

140 g 2136 Ft/kg


299 Ft
BARON

PASSATA

PARADICSOMPÜRÉ

500 ml 798 Ft/l


399 Ft
DAWTONA

SÚRÍTETT

PARADICSOM

28-30% 190 g 1995 Ft/kg


379 Ft
REEVA

INSTANT TÉSZTALEVESEK

csirkés, marhahúsos

75 g 5320 Ft/kg


399 Ft
ORSI

VEGÁN KRÉMEK

100 g 4990 Ft/kg


499 Ft
CBA

ÓPERENCIA HERING

olajban

Töltőtömeg: 102 g 4892 Ft/kg

paradicsomszószban

Töltőtömeg: 88 g 5670 Ft/kg


499 Ft
DELICE

INSTANT KÁVÉ

200 g 6495 Ft/kg


1299 Ft
TCHIBO

CAFISSIMO

KÁVÉKAPSZULÁK

10 db 139,9 Ft/db


1399 Ft

****Az ajánlat időtartama:
2024.04.05-30.**



Dobd a kosárba! Ziccer ajánlatok

449 Ft**

**MAGYAR
VAJ**
100 g
4490 Ft/kg



499 Ft**

**MAGYAR
TEJFÖL**
20% 330 g
1512 Ft/kg



449 Ft**

**MAGYAR
ESL TEJ**
2,8% 1L



219 Ft/10 dkg**



**MAGYAR
TRAPPISTA SAJT***
2190 Ft/kg

499 Ft**



**MAGYAR
TRAPPISTA
SAJT**
szeletelt
125 g
3992 Ft/kg



(CBA) PIROS

**SAJTTAL TÖLTÖTT PANÍROZOTT
PULYKAMELL ÉRME**
gyorsfagyasztott 1000 g

1299 Ft



(CBA) PIROS
SERTÉS PÁRIZSI*
1990 Ft/kg



199 Ft/10 dkg

(CBA) PIROS

SZAFALÁDÉ
400 g
2498 Ft/kg



999 Ft

(CBA) PIROS

**FÉLZÍROS
RÖGÖS TÚRÓ**
250 g 2156 Ft/kg



539 Ft



(CBA) PIROS
GYÜMÖLCSSZÖRPÖK
üveges 0,7 l 784 Ft/l



549 Ft
+ 178 Ft üveg

(CBA) PIROS
TEAVAJ
100 g 4190 Ft/kg



419 Ft

(CBA) PIROS
BAROMFI VIRSLIK
240 g 1246 Ft/kg



299 Ft

(CBA) PIROS
CSIRKEMELL SONKA*
2990 Ft/kg



299 Ft/10 dkg

(CBA) PIROS
MÁJASOK
libamájjas, kacsamájjas
50 g 3180 Ft/kg



159 Ft

(CBA) PIROS
BABFŐZELÉK KOLBÁSSZAL,
LENCSEFŐZELÉK KOLBÁSSZAL
400 g 1373 Ft/kg



549 Ft

(CBA) PIROS
SÓLET CSÍPÓS
KOLBÁSSZAL
400 g 1373 Ft/kg



549 Ft

(CBA) PIROS
PACALPÖRKÖLT
400 g 1748 Ft/kg



699 Ft

(CBA) PIROS
MELEGSZENDVICS
KRÉMEK
hamburgeres, provanszi,
mexikói
300 g 1763 Ft/kg



529 Ft



ABONETT
SZENDVICSEK
26 g



199 Ft

CORNEXI
TÖLTÖTT ZABRUDIK
30 g



99 Ft

SPORT
CSOKOLÁDÉ SZELET
31 g



169 Ft

LAMBERTZ
GYÜMÖLCSÖS TÖLTÖTT
PUSZEDLI
200 g 3245 Ft/kg



649 Ft

MILKA
PRALINÉK
110 g 8173 Ft/kg



899 Ft

MOGYI
TÖKMAG
PIRÍTOTT, SÓZOTT
130 g 5223 Ft/kg



679 Ft

HOHES C
SUPER SHOTS
100% GYÜMÖLCSLEVEK
0,33 l 2270 Ft/l



749 Ft

**Élj
jóízűen!**



BURN

ENERGIAITALOK

0,25 l 956 Ft/l

1 db termék vásárlása esetén:

269 Ft/db 1076 Ft/l



239 Ft/db

2db vásárlása esetén

APENTA

SZÉNSAVAS

ÜDÍTŐITALOK

1,5 l 193 Ft/l



289 Ft

MYTEA

JEGESTEÁK

1,5 l 313 Ft/l



469 Ft

FUZETEA

JEGESTEÁK

1,5 l 266 Ft/l



399 Ft

ROMANOFF

VODKA

37,5% 0,5 l 5998 Ft/l



2999 Ft

HUNGARIA

PEZSGŐK

0,75 l 3332 Ft/l



2499 Ft

DOMESTOS 24H

FERTŐTLENÍTŐSZEREK

750 ml 1199 Ft/l



899 Ft

PALETTE

INTENSIVE COLOR

CREME HAJFESTÉKEK



1099 Ft



289 Ft

DREHER 24

ÍZESÍTETT

ALKOHOLMENTES

SÖRÖK

DOBOZOS

0,5 l 578 Ft/l

ARANY

ÁSZOK

SÖR

dobozos

0,5 l 658 Ft/l

329 Ft



319 Ft

KŐBÁNYAI

SÖR

DOBOZOS

0,5 l 638 Ft/l



289 Ft

DREHER 4.0

VILÁGOS SÖR

DOBOZOS

0,33 l 876 Ft/l

Gyűjtsd a pontokat a FISKARS termékekért!

AKÁR
50%*
KEDVEZMÉNY!

FISKARS
ÁGVÁGÓ
L32

13 990 Ft

6 999 Ft

10x FISKARS



-50%*

FISKARS
SÖVÉNYNYÍRÓ
HS53

19 900 Ft

12 999 Ft

10x FISKARS



-35%*

FISKARS
FÚNYÍRÓ OLLÓ
GS41

8 449 Ft

4 999 Ft

10x FISKARS



-41%*

FISKARS
UJJVÉDŐ
METSZŐOLLÓ P57

7 990 Ft

4 799 Ft

10x FISKARS



-40%*

FISKARS
ÜLTETŐKANÁL

2 449 Ft

1 399 Ft

10x FISKARS



-43%*

FISKARS
KESKENY
ÜLTETŐKANÁL

2 245 Ft

1 299 Ft

10x FISKARS



-42%*

FISKARS
DESIGNER OLLÓ
21 cm

3 699 Ft

2 199 Ft

10x FISKARS



-41%*

FISKARS
ÜLTETŐVILLA

2 399 Ft

1 399 Ft

10x FISKARS



-42%*

FISKARS
ÜLTETŐKAPA

3 839 Ft

2 299 Ft

10x FISKARS



-40%*

FISKARS
HEGYES ÁSÓ

12 900 Ft

8 999 Ft

10x FISKARS



-30%*

Gyűjtsd a pontokat a Fiskars eszközeiért és szerezd meg őket akár 50%* kedvezménnyel!

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz.

10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá a Fiskars eszközök egyikéhez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2024. február 15.-2024. április 30.

További részletek a cba.hu weboldalon.

A promóció a 41912 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulittal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulittal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgáltunk ki.